



بسمه تعالی

صورت جلسه شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه



تاریخ: ۱۳۹۶/۸/۲۳

ساعت برگزاری جلسه: ۱۴-۱۲

شماره جلسه: ۶

## موضوع: راه اندازی گروه مطالعاتی علوم اعصاب

در جلسه ای که در تاریخ ۹۶/۸/۲۳ با حضور سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی سرکار خانم الهام آزموده، اعضای گروه فیزیولوژی دانشگاه ها سرکار خانم دکتر غلامی، بهشتی و جعفری و همچنین کارشناس کمیته تحقیقات دانشجویی سرکار خانم ایرانفر، دبیر کمیته تحقیقات سرکار خانم مهلا رضایی و اعضای شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی در ابتدا سرکار خانم دکتر غلامی مطالبی را در رابطه با اهمیت ایجاد گروه مطالعاتی علوم اعصاب کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی و وجود پتانسیلهای قوی در دانشگاه اشاره نمودند.

در ادامه به تشریح فعالیتهای قابل انتظار از این گروه جمله نگارش پروپوزال های مرتبط، اجرای طرح های تحقیقاتی مرتبط، ارتباط با اساتید برجسته بالینی و همکاری در طرح های پژوهشی و آموزش پرداختند. در ادامه نظر سنجی در مورد مراحل شکل دهی این گروه، نحوه فعالیت در آن و تقسیم وظایف انجام شد. و پیشنهاداتی توسط اعضای شورای مرکزی داده شد.

مقرر گردید در ابتدا تبلیغات جهت برگزاری یک جلسه توجیهی برای دانشجویان علاقمند صورت گیرد. در این جلسه توجیهی سرکار خانم جعفری به تفصیل کامل اهداف این کارگروه مطالعاتی، وظایف افراد عضو کارگروه پرداخته در ادامه سوالات دانشجویان علاقمند پاسخ داده شده، ثبت نام از علاقمندان انجام و همچنین در آن جلسه طبق توافق اعضا زمان برگزاری این گروه در طول هفته مشخص گردد.

تقسیم وظایف بر اساس این جلسه به شرح ذیل بود.

طراحی بنر و پوستر تبلیغاتی: جناب آقای سعید فاضلی و سحر رضوانی

پیگیری چاپ و نصب پوستر و بنر: آقای سجاد فدوی و میثم یوسف زاده، معین علیشاهی

اطلاع رسانی در کانال کمیته تحقیقات: سرکار خانم سکندری و آقای اکبری

پیگیری سالن و ثبت نام از علاقمندان: خانم مریم خاکباز، فائزه وکیلی

حاضرین در جلسه:

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی: سرکار خانم الهام آزموده

کارشناس: سرکار خانم المیرا ایرانفر

اعضای گروه فیزیولوژی: سرکار خانم دکتر غلامی، سرکار خانم دکتر بهشتی، سرکار خانم جعفری

دبیر کمیته تحقیقات دانشجویی: سرکار خانم مهلا رضایی

اعضای شورای مرکزی:

خانم ها سحر رضوانی، فاطمه سکندری، سیده غزال موسوی

آقایان: مهرداد اکبری، امیر اسماعیلی، معین علیشاهی، سعید فاضلی، سجاد فدوی، میثم یوسف زاده